



CAMBRIDGE
SCHOOL OF
ENGLISH SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ



Kurs online z języka angielskiego General English z Native Speakerem poziom B1/B2/C1/C2 (50 godzin lekcyjnych x 60 min) / Indywidualne lekcje języka angielskiego online/ Nauka języka angielskiego z lektorem + Platformy e-learningowe do nauki języka / lekcje 1:1

Numer usługi 2024/06/06/136122/2172982

📍 mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)

🎓 Usługa szkoleniowa

🕒 50 h

📅 11.07.2024 do 06.02.2025

9 211,00 PLN brutto

9 211,00 PLN netto

184,22 PLN brutto/h

184,22 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs przeznaczony jest dla osób chcących opanować język angielski (general English) na poziomie B2/C1/C2
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	1
Data zakończenia rekrutacji	10-07-2024
Forma prowadzenia usługi	mieszana (zdalna połączona z usługą zdalną w czasie rzeczywistym)
Liczba godzin usługi	50
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest opanowanie języka angielskiego na poziomie B2/C1/C2. Uczestnicy rozwijają równolegle wszystkie cztery umiejętności komunikowania się w języku angielskim (czytanie, pisanie, mówienie i słuchanie). Umiejętności te udoskonalane są za pomocą serii ćwiczeń poświęconych komunikowaniu się w sytuacjach zawodowych i codziennych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Rozumie wypowiedzi i często używane zwroty związane z życiem codziennym i zawodowym. Umie porozumieć się w prostych rutynowych sytuacjach komunikacyjnych, wymagających tylko bezpośredniej wymiany zdań na tematy znane i typowe. Potrafi prosto opisywać swoje otoczenie i pochodzenie, poruszać tematy związane z najważniejszymi potrzebami życia codziennego i zawodowego.	W czasie szkolenia przeprowadzane są regularne sprawdziany ustne i pisemne, mini testy. Na koniec szkolenia kursant pisze test końcowy którego wyniki wraz z opisem nabytych kompetencji znajduje się na certyfikacie	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

START: dostosowany jest do Twoich potrzeb!

KIEDY: daty zajęć dostosowane są do Twoich potrzeb!

GDZIE: zajęcia w formie indywidualnych spotkań (1: 1) na naszej platformie edukacyjnej CambridgeSchool.online lub na platformie Clickmeeting lub Skype

PAKIET: 50 lekcji (x 60 min) + 3 miesięczny Nielimitowany dostęp do platformy e-learningowej + 3 miesięczny Nielimitowany dostęp do narzędzia Cambridge AI Speech Tutor Pro

DŁUGOŚĆ JEDNOSTKI LEKCYJNEJ: 60 minut

LEKTOR: Native Speaker

JĘZYK: angielski

DOSTĘP do PLATFORMY:

• **3 miesiące nielimitowanego dostępu do platformy Cambridge Online Tutor**

Jest to najlepsza platforma e-learningowa do nauki języka angielskiego online. Cambridge Online Tutor to innowacyjna platforma e-learningowa, przeznaczona dla dzieci, młodzieży, dorosłych, szkół, nauczycieli oraz firm, która idealnie uzupełnia tradycyjną wersję kursów online z języka angielskiego ogólnego (General English) oraz języka angielskiego biznesowego (Business English) i przygotowanie do certyfikatu z języka angielskiego.

Zawiera ok. 6000 zadań z języka angielskiego, na poziomach od A1 do C2 w skali CEFR, co pozwala na swobodną naukę na każdym poziomie zaawansowania, od podstawowego do zaawansowanego.

Platforma zapewnia setki starannie przygotowanych typów ćwiczeń pogrupowanych tematycznie: od quizów gramatycznych do zadań obejmujących słownictwo, czytanie, słuchanie, pisanie, słownictwo biznesowe oraz ćwiczenia ortograficzne czy korektę tekstów.

Treści edukacyjne odnoszą się aż do 350 podręczników wielu uznanych wydawnictw, dzięki czemu można korzystać z odpowiednich materiałów uzupełniających wybrany kurs.

• **3 miesięczny dostęp do narzędzia Cambridge AI Speech Tutor PRO**

Jest to nasze innowacyjne narzędzie, które umożliwi Ci ustalenie nad wymową których dźwięków należy nadal popracować. Wpisujesz zdanie/słowo, którego wymowę chcesz przećwiczyć i nagrywasz swoją wypowiedź.

Sztuczna inteligencja natychmiast przekierowuje Cię do raportu w którym całe zdanie jest podzielone na konkretne fonemy z przydzielonymi im wynikami procentowymi, wskazującymi na jak dobrze został wypowiedziany dany dźwięk.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 1 Wprowadzenie	Monika Kujawiak	11-07-2024	16:00	17:00	01:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	9 211,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	9 211,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	184,22 PLN
Koszt osobogodziny netto	184,22 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Monika Kujawiak

Wykształcenie: magister filologii Angielskiej, Uniwersytet Warszawski

Doświadczenie zawodowe: Bogate doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego osób dorosłych, na wszystkich poziomach zaawansowania w skali CEFR. Prowadzenie zajęć indywidualnych oraz grupowych, język ogólny, biznesowy i specjalistyczny.

Doświadczenie we współpracy z kadrą zarządzającą wyższego szczebla.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

zawarte w cenie kursu

- interaktywny podręcznik online – 3 miesiące dostępu do naszej platformy e-learningowej Cambridge Online Tutor - <https://tutor.cambridgeschool.online>
- materiały przygotowane przez nauczyciela
- 3 miesięczny, Nielimitowany dostęp do narzędzia Cambridge AI Speech Tutor Pro.

Informacje dodatkowe

Przed wysłaniem wybranej przez siebie karty do Operatora dofinansowania prosimy o kontakt z pracownikiem szkoły celem potwierdzenia jej dostępności.

Misją Cambridge School of English jest zapewnienie klientom pełnej satysfakcji z nauki języka obcego. Cały czas rozwijamy nasze produkty i usługi i poszukujemy nowych rozwiązań w dziedzinie zintegrowanego innowacyjnego środowiska nauczania i uczenia się języków obcych na najwyższym poziomie wydajności. Wspomagamy naszych klientów zgodnie z ich osobistymi celami i potrzebami edukacyjnymi. Zobowiązujemy się do zapewnienia wsparcia zgodnie z najlepszymi praktykami i globalnymi standardami naszej branży poprzez wspólne opracowanie celów i założeń, ich identyfikację i wreszcie poprzez opracowanie optymalnego programu i ścieżki nauki oraz optymalny wybór odpowiednich nauczycieli i najlepiej dopasowanych narzędzi edukacyjnych aby osiągnąć cel w łatwy i przyjemny sposób.

Warunki techniczne

Student musi mieć dostęp do internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urządzenie elektroniczne (z systemem Windows, MacOS, iOS lub Android) z kamerką i mikrofonem.

Zalecane przeglądarki to:

Komputer stacjonarny / laptop: Chrome, Firefox lub Edge (najnowsze wersje)

Mobilny iOS (12.2+): Safari Mobile

Mobilny Android (6.0+): Chrome Mobile

Uwaga: IE i starsze przeglądarki EDGE nie są obsługiwane.

Kontakt



Monika Kujawiak

E-mail monika.kujawiak@cambridge.com.pl

Telefon (+48) 732 920 294